



HOJA DE INSCRIPCION

II LAKUNTZAKO EMAKUMEEN TROFEOA cadetes  
Fecha de celebración : 16/06/18

| Dor | Apellido,Nombre                   | Categ | UCI-ID      | Pais | Club-Publicidad                            |
|-----|-----------------------------------|-------|-------------|------|--|
| 3   | ALBIZUA ZUBIZARRETA , UXUE        | F-CAD | 10040193649 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |
| 5   | ESTEVEZ GUEDE , GARAZI            | F-CAD | 10042363217 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 6   | ARIZMENDI ARRUTI , MADDI          | F-CAD | 10048588593 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 7   | ETXARRI ARANBURU , ARENE          | F-CAD | 10042454759 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 10  | ZUFIRIA ARANGUREN , LUR           | F-CAD | 10066963730 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 12  | MANGAS ECHEVESTE , NAIJA          | F-CAD | 10072810911 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 14  | AROZENA OLARRA , ALAITZ           | F-CAD | 10076726071 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 15  | IRIONDO GAZTELUMENDI , KATTALIN   | F-CAD | 10071300236 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 16  | ISASA REINOSO , IDOIA             | F-CAD | 10072909628 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 17  | ECHARTE GONZALEZ , HAIZEA         | F-CAD | 10072909325 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 18  | ZARRANZ ARRUABARRENA , IRATI      | F-CAD | 10072909830 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 19  | ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ , AMAIA     | F-CAD | 10062936008 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 21  | ARBELOA LOPEZ , MARIA             | F-CAD | 10043371108 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 23  | DE ROA MUÑOZ , JIMENA             | F-CAD | 10041868517 | ESP  | TURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 25  | HERNANDEZ BAÑOS , IRUNTZE         | F-CAD | 10051629747 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 26  | ISUSI RANERO , NEREA              | F-CAD | 10043361206 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 27  | RUIZ SUAREZ , XANA                | F-CAD | 10042133548 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 28  | HERRERA ALONSO , JUNE             | F-CAD | 10043351405 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 29  | MUÑOYERRO GUTIERREZ , NEREA       | F-CAD | 10037169471 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 30  | BILBAO MURILLO , UDANE            | F-CAD | 10073512846 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 31  | GUTIERREZ CONDE , SANDRA          | F-CAD | 10042092021 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 32  | MUÑOZ GANDARILLAS , LAURA         | F-CAD | 10060438559 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 36  | CAUET , AMADINE                   | F-CAD | 10065942705 | FRA  | URT VELO 64-URT VELO 64                    |
| 37  | BERRUETA MAGAÑA , BLANCA          | F-CAD | 10055426386 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 38  | BERAZA AZCONA , MARIA             | F-CAD | 10055071934 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 39  | ZUDAIRE CADARSO , AMAIA           | F-CAD | 10037715196 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 40  | ERASO LASA , IDOIA                | F-CAD | 10055477516 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 41  | ESPARZA GARIN , AMAIA             | F-CAD | 10042475876 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 43  | ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUCO , M | F-CAD | 10068809457 | ESP  | ARABARRAK K.T.-ARABARRAK                   |
| 44  | LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ , IRATX | F-CAD | 10073640562 | ESP  | ARABARRAK K.T.-ARABARRAK                   |
| 45  | LOPEZ GARCIA DE GARAYO , OIHANE   | F-CAD | 10074873371 | ESP  | ARABARRAK K.T.-ARABARRAK                   |
| 47  | SAN ROMAN VILLALBA , ADRIANA      | F-CAD | 10041679163 | ESP  | VALDEMORILLO C.C.-TRICRAZY-MADRID TEAM     |
| 51  | SOLAGUREN MARTINEZ , IRANTZU      | F-CAD | 10063947535 | ESP  | PUNTA GALEA T.E.-SEGUROS BILBAO-ORTASA MOT |
| 54  | GONZALEZ DIAZ , LINDES            | F-CAD | 10042100206 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA-MERUELO-CA |
| 58  | QUINTANA GARCIA , RAQUEL          | F-CAD | 10060045004 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA-MERUELO-CA |
| 62  | GARAI LAZKANO , XUBANE            | F-CAD | 10053886514 | ESP  | DORLETAKO AMA TX. ESKOLA-DORLETAKO AMA TX. |
| 74  | ESCALERA , ISABELLA               | F-CAD | 10064556110 | GBR  | ARABARRAK K.T.-ARABARRAK                   |
| 79  | ORTEGA CIFUENTES , ANA            | F-CAD | 10041641979 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA-MERUELO-CA |
| 87  | HORCAJADA HENCHE , ANIA           | F-CAD | 10041575190 | ESP  | VALDEMORILLO C.C.-TRICRAZY-MADRID TEAM     |
| 98  | GARCIA PALACIO , CANDELA          | F-CAD | 10041711701 | ESP  | COLLOTO C.C.-COLLOTO C.C.                  |
| 99  | ARREGI ZUBIZARRETA , SARA         | F-CAD | 10076726172 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 100 | ROCA SANCHEZ , MARIA              | F-CAD | 10037711459 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |

Total corredores inscritos : 42  
HOJA DE INSCRIPCION

LAKUNTZA - JUNIOR  
Fecha de celebración : 16/06/18

| Dor | Apellido,Nombre                   | Categ | UCI-ID      | Pais | Club-Publicidad                            |
|-----|-----------------------------------|-------|-------------|------|--|
| 132 | DE LA FUENTE ALCALDE , LORENA     | F-JUN | 10041885085 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |
| 134 | BASTERRA ASPE , ANDERE            | F-JUN | 10043361812 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |
| 135 | MONFORT SAMPER , ANA              | F-JUN | 10037775521 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |
| 136 | NEVADO GIMENO , ARIADNA           | F-JUN | 10037775117 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |
| 138 | GARIKANO LOPETEGI , ARANTXA       | F-JUN | 10042382314 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 139 | MAIOZ MUJIKI , IZARNE             | F-JUN | 10042256214 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 140 | BELOKI ARCELUS , IRANTZU          | F-JUN | 10042495377 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 142 | IMAZ CORNAGO , AMAIA              | F-JUN | 10042288041 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 143 | EROSTARBE UGARTE , GARAZI         | F-JUN | 10023556129 | ESP  | ALOÑA MENDI K.E.-ALOÑA MENDI K.E.          |
| 144 | GONZALEZ ALDASORO , BAKARNE       | F-JUN | 10042501744 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 146 | MAYA OROZ , LEIRE                 | F-JUN | 10042247423 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 147 | HERRAN MICHELENA , ANE            | F-JUN | 10042243985 | ESP  | BADI TXIRRINDULARITZA KLU-ALLERRU          |
| 150 | CALVA RUIZ , LIDIA                | F-JUN | 10042148403 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 151 | IRASTORZA MIRANDA , JOANA         | F-JUN | 10042494468 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 158 | BRIZUELA VILLAYANDRE , MARIA      | F-JUN | 10041909741 | ESP  | LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA-BIORACER/METALLO |
| 162 | MALATSETXEBARRIA IBAIBARRIAGA , A | F-JUN | 10041704122 | ESP  | SOPELANA TXIRRINDULARI K.-MOREAGA TALDEA   |



# EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

|     |                              |       |             |     |  |
|-----|------------------------------|-------|-------------|-----|--|
| 163 | RIVAS RUIZ , EKHIÑE          | F-JUN | 10041041892 | ESP | LAGUNTASUNA C.C.-LAGUNTASUNA C.C.          |
| 164 | MAIZA RAZKIN , LEIRE         | F-JUN | 10040172936 | ESP | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 165 | PUIGDEFABREGAS ARIZ , IRATI  | F-JUN | 10042478203 | ESP | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 167 | LOPEZ BURGOS , YANIRA        | F-JUN | 10042495983 | ESP | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 169 | ERAÑA MENDEZ , NAHIA         | F-JUN | 10048453706 | ESP | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-CAF TURNKEY ENGIN |
| 170 | BARRIGUETE RODRIGUEZ , SOFIA | F-JUN | 10041108883 | ESP | VALDEMORILLO C.C.-TRICRAZY-MADRID TEAM     |
| 171 | AMONDARAIN GAZTAÑAGA , NAIA  | F-JUN | 10042451628 | ESP | ORIAKO TX. ESKOLA-ORIAKO TX. ESKOLA        |
| 178 | RUEDA CARBAJO , ANDREA       | F-JUN | 10041888725 | ESP | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA-MERUELO-CA |
| 186 | ESTEBAN FERNANDEZ , CAROLINA | F-JUN | 10040979046 | ESP | VALDEMORILLO C.C.-TRICRAZY-MADRID TEAM     |
| 187 | FERNANDEZ TORRES , CARLA     | F-JUN | 10041606011 | ESP | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA-MERUELO-CA |

Total corredores inscritos : 26

## HOJA DE INSCRIPCION

LAKUNTZA - S23Eli

Fecha de celebración : 16/06/18

| Dor | Apellido,Nombre                   | Categ | UCI-ID      | País | Club-Publicidad                            |
|-----|-----------------------------------|-------|-------------|------|--|
| 201 | TRIAS JORDAN , ARIADNA            | F-ELI | 10039711376 | ESP  | UGERAGA S.D.-SOPELA WOMENS TEAM            |
| 202 | LOPEZ GALLASTEGI , ENARA          | F-S23 | 10010778502 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 207 | MARTIN MARTIN , SARA              | F-S23 | 10016311744 | ESP  | UGERAGA S.D.-SOPELA WOMENS TEAM            |
| 208 | RODRIGUEZ REVERT , SOFIA          | F-S23 | 10011037772 | ESP  | UGERAGA S.D.-SOPELA WOMENS TEAM            |
| 210 | MARTINS , MARIA                   | F-S23 | 10011577574 | POR  | UGERAGA S.D.-SOPELA WOMENS TEAM            |
| 211 | ISASI CRISTOBAL , ZIORTZA         | F-ELI | 10009515983 | ESP  | UGERAGA S.D.-SOPELA WOMENS TEAM            |
| 214 | GARDACHAL BOZAL , MIRIAM          | F-S23 | 10015708526 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 215 | GONZALEZ BLANCO , LUCIA           | F-ELI | 10005976190 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 216 | GOROSTIZA ULLOA , AROA            | F-S23 | 10015390446 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 218 | IRIARTE LASA , ANE                | F-S23 | 10009233168 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 219 | LEKUONA ETXEBESTE , LIERNI        | F-ELI | 10008583773 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 220 | MARTINEZ BONAFE , CRISTINA        | F-S23 | 10009517195 | ESP  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 222 | ARZUFFI , ALICE MARIA             | F-ELI | 10007816766 | ITA  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 223 | COLBORNE , HENRIETTA              | F-S23 | 10010199431 | GBR  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 224 | CHRISTMAS , DANI                  | F-ELI | 10009315620 | GBR  | LANDU T.T-BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M        |
| 227 | LARRARTE ARTEAGA , EUKENE         | F-S23 | 10011153667 | ESP  | TOLOSA C.F.-GIPUZKOA-OGIBERRI              |
| 228 | MORAL VENTOSINOS , SANDRA         | F-ELI | 10015202813 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 233 | ELBUSTO ARTEAGA , AINARA          | F-ELI | 10040173138 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 234 | MEDINA GONZALEZ , MARIA DE LOS AN | F-ELI | 10041589237 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 237 | PEREYRA , ESTELA ANAHI            | F-ELI | 10014844620 | ARG  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 243 | MARTIN MARTIN , ISABEL            | F-S23 | 10015469460 | ESP  | IURRETAKO EMAKUMEEN BIRA-GLAS-SMURFIT KAPP |
| 257 | BASTIDA NATIVIDAD , LUCIA         | F-S23 | 10009517296 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 258 | ETXEBERRIA URKIA , HENAR          | F-S23 | 10081653671 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 260 | PEREZ SUCUNZA , IRANZU            | F-S23 | 10077188136 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 261 | PATERNAIN VILLANUEVA , SARA       | F-ELI | 10042320979 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 262 | SANZ VAZ-ROMERO , AINARA          | F-ELI | 10009387560 | ESP  | ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA-NAFARROA-ERMITAGA |
| 264 | PEREZ MUÑOZ , ELENA               | F-ELI | 10037538172 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 266 | DEL ARCO LOPEZ , VIRGINIA         | F-ELI | 10006733905 | ESP  | MUNAY KIROL KLUBA-MUNAY KIROL KLUBA        |
| 271 | DIAZ LOPEZ , PAULA                | F-S23 | 10009997448 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA - CANTABRI |
| 272 | LANZ BLAZQUEZ , PAULA             | F-S23 | 10009804357 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA - CANTABRI |
| 275 | SUAREZ CHASCO , PAULA             | F-S23 | 10015470571 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA - CANTABRI |
| 287 | MORALES VISERA , ANA ISABEL       | F-ELI | 10054645134 | ESP  | JOSELIN CLUB CICLISTA-DC RIDE - VEKTOR     |
| 288 | NUÑO PALACIO , AIDA               | F-ELI | 10003145814 | ESP  | MERUELO CLUB CICLISTA-RIO MIERA - CANTABRI |

Total corredores inscritos : 33